



## صور تجلسه هیئت مدیره

شماره جلسه ۱۴:

ردیف	خلاصه مصوبات
۵	موضوع سیل استان هرمزگان مطرح و درخصوص میزان کمک های مالی و اعطای سازمان ، باتوجه به توضیحات جناب آقای مهندس صدوقیان نماینده محترم کمیسیون مدیریت بحران، مقرر شد ضمن فراخوان به اعضای سازمان جهت کمک به هم وطنان، سازمان نیز در این خصوص حداکثر ۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال اهدا نماید.

## حاضرین در جلسه:

۱- مهندس فرمند	۴- مهندس شهسواری	۷- مهندس اسماعیلی	۱۰- مهندس امیریکی
۲- مهندس صدوقیان	۵- مهندس دهقان	۸- مهندس استوار	
۳- مهندس آقاباقری	۶- مهندس حاجی محمد رضایی	۹- مهندس عبدالرضازاده	



## صور تجلسه هیئت مدیره

شماره جلسه ۱۴:

مناصت شروع جلسه: ۱۸	تاریخ جلسه: ۱۳۰۰/۱۷/۱۸	رئیس جلسه: مهندس فرمند
مناصت خاتمه جلسه: ۲۰:۴۰	مکان برگزاری: سالن جلسات سازمان	دبیر جلسه: مهندس شهسواری

ردیف	خلاصه مصوبات
۱	جلسه چهاردهم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی استان یزد روز دوشنبه ساعت ۱۸ در محل سازمان تشکیل شد و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت. همچنین طی تشریفات اداری با توجه به خروج گزارش بازرسی در خصوص صورت های مالی از دستور کار ، با اکثریت آرا موضوع موسسه خبریه مهریز و کمک مالی به هرمزگان دستور کار این جلسه قرار گرفت. باتوجه به توضیحات اعضای هیئت مدیره مؤسسه توسعه و رفاه مقرر شد کارگروهی در خصوص این موضوع تشکیل و تغییرات پیشنهادی در اساسنامه را بررسی نمایند و سپس در مورد چگونگی ادامه فعالیت مؤسسه مذکور توسط هیئت مدیره سازمان تصمیم لازم اتخاذ گردد.
۲	با توجه به توضیحات جناب آقای مهندس دهقان مدیر هماهنگی دفاتر نمایندگی شهرستان ها و اعلام آمادگی مدیران دفاتر نمایندگی، به استناد صورتجلسه مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۱۵ هیئت چهار نفره استان (به پیوست)، مقرر شد جدول حق الزحمه کلیه شهرستان های استان برابر با ۷۰ درصد جدول حق الزحمه مرکز استان تنظیم و از تاریخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۳ اجرائی گردد. ضمناً با توجه به پیشنهاد مدیر هماهنگی دفاتر نمایندگی و موافقت اعضای هیئت مدیره مقرر شد ساختار جدول حق الزحمه در شهرستان ها مانند مرکز استان تدوین گردیده و تعرفه شناسنامه فنی و ملکی در کلیه ساختمان های گروه اف شهرستان ها معادل ۷۰ درصد مبلغ محاسبه شده از جدول هزینه ساخت ابلاغی سال جاری در نظر گرفته شود.
۳	موضوع راه اندازی دفتر پیشخوان خدمات سازمان نظام مهندسی ساختمان استان مطرح و نظر به تسریع و تسهیل فرآیند های اداری موجود در سازمان یا کلیات آن موافقت و مقرر شد از ابتدای خرداد سال ۱۴۰۱ این موضوع در سازمان عملیاتی گردد.
۴	نامه فرمانداری شهرستان مهریز درخصوص مجموعه خیریه درمانی و آموزشی یاران صبح مهریز مطرح و پس از بررسی تطابق آن با دستورالعمل ابلاغی به شماره ۱۲۵۹۹۹/۴۰۰ مورخ ۲۷/۰۹/۱۴۰۰ وزارت راه و شهرسازی مقرر شد ضمن اعلام و اطلاع رسانی موضوع به مهندسین لیست خادمین رضوی و عدم دریافت حق السهم نظارت و شناسنامه فنی و ملکی توسط سازمان، مراتب به اداره کل راه و شهرسازی استان اعلام گردد.